**C**apa pe. dicitur a caput: quod sit ornamentum capitis. vel dicuntur a capio pis. quasi capiat totum hominem: et producit primam: et inde capatus est. tum qui habet vel induit? est capa. et hoc capucium cujus idem quod capa.

**C**apaculus la. lum. dimi. i. aliquantulum capar.

**C**apadoces. capadocia est quedam ciuitas. viii regio in qua est illa ciuitas dicta est capadocia. viii hic est hec capadocia. tam gentile quam patria: et cor. penul. Iudee. Quaque et capadoces facient equites bitinii. Et huius pap. Capadoces orti sunt a masoth filio iapheth.

**C**apanne. vilis casa vel domus palea coopta: et deinde a capio pis: quod capiat tamen vnu: ut vineis custodiendis: et alie dicunt capane: sed improprie huius pap. etiam dicit. Capana a rusticis dicta: quod ynu tamen capiat. i. tugurium.

**C**apapellis: huius capapellis proprie ex abito et non sic lege? quod in rhetorica iuuenit quod de capellis quod si pellis cum capa: et ideo merito declinatur in fine sive ex parte recti tamen.

**C**apax. a capio pis. oritur huius et huius capax: et sive aliqua in se potest capere et continere. et cetera capax cetera. ceterum. viii capaciter ceterum aduerteretur. et huius capacitas tatis. i. domus vel alterius rei amplitudo vel continentia.

**C**apedo dinius fe. ge. i. iugementum studiū vel spaciū. et deinde a capio pis. viii per coponētum itercapedo dinius. i. distantia localis vel iter duos parietes huius. vel ut dicitur. Pris. in. 4. li. de denominatiōnibus. huius noia denominatiōnibus in do: si a ybis veniunt secundari terminatiōnes psonaz in e. pdu. vertut. et accessus. faciunt derivatiōnem: ut intercapio pis. intercapedo torpedo: et sic intercapedo est figure decopositi. viii ybus. Ingenium studiū spaciū reputato capedo.

**C**apedulum in capululum vide.

**C**apella le. dimi. tamquam capra quod per pia ecclia quod nec huius baptismū nec cimiteriū: et deinde sic. quod olim tabernaculum dei per librum caparū erat cooptum. viii et huius capellanum tamquam sacerdotem illius ecclesie quam per parochiano. viii huius capellana ne. Inuenit etiam capellanum nam. nū. adiectiōne fuit huius. pap. sic dicit. Capella dimi. est a capra. Capella vero per ecclesia dicitur quasi capiens laos. i. populum et laudem.

**C**apellanus in capella vide.

**C**apellula le. dimi. parua capella.

**C**apillus quod est huius capelli inuenit a capillus deinde: quia capillos regat et caput. viii capellarum tamen tamen et capello las. i. capello regere. quod autem de capellis quod si capitis pellis ethymolo. est non compositio.

**C**aper pueri. mai. ge. i. biret: deinde a carpo pis. quod caput virgultum: vel a capio: quod capiat ardua vel aspera: vel dicitur sic huius quod si a crepitu crurum suo. viii hec capra pre.

**C**apesso sis. ybus desideratiū a capio pis. et inuenit etiam per caput cu desiderio: et per cupe: et facit pteritū capessi a capitulo o. in i. tamen capessi inuenit: et supinū facit capessi per nul. pdu. Huius quod dā solēt pferre huius ybus in scō capesco sis. quod sine dubio nihil est: sed capisco sis. dōz est: et est ictioartū. Ex hoc p̄t quod dicēdū est capessens et capessendus per geminū s. et capessendū formāta. capessens entis. tis i. dus. viii qui sacerdos ponit p̄t hostie in calicē dī dicere. Nec sacrosancta cōmīxtio corporis et sanguinis domini nostri iesu christi fiat nisi in oilib⁹ sumentibus salus mētis et corporis ad vitam p̄merendā et capessendā preparatio salutaris. Quidā tamen ibi scribitur et p̄nūciāt capescēdam p̄ sc̄: sed p̄ duo s. scribi debet fuit veritatē. De capesso etiā supra dixi in tertia parte ybi egī de preteritis verbis. tertie iugatōis definiūtū in eo. et formāta a capio sc̄da persona de capio pis. is mutata in eo. et addita eo.

**C**api. ge. neu. et indecli. quedam mensura a capio pis.

**C**apitū tu. os tunice vel alterius vestis viii caput emittit: et deinde caput Job. 30. Quasi capitio tunice succinxerūt me et a capitium deriuatur capitio tias. i. capitū facere.

**C**apidula le. dimi. parua capis. viii pris. in. 6. li. ubi agit de desinetibus in eo dicitur: hec capis p̄idis. cuius dimi. est capidula penul. cor.

**C**apillamentum t. i. capillatura: vel coma arborum et dicitur a capillo las.

**C**apillarium cujus i. capillatura: et dicitur a capillus.

**C**apillo las. a capillis dicitur: et est capillare capillatum factum verbum actiuū: et componit ut decapillo las. i. val de capillare vel capillos auferre.

**C**apillus li. dōr a caput quasi capitis pilus. viii hic capillus li. dimi. et capillosum sa. suz. et capillat⁹ ta. tū. q multos vel longos habet capillos. Et est capill⁹ tamen viri quam mulieris. viii versus. Est coma quadrupedis: colubri iuba sine leonis. Lesaries hoies crinis proprie mulieris. Duius et illius bene dicitur esse capillus.

**C**apiro pis. cepi cape caput ybus actiuū. i. obtinere inadere circuuenire. Et cōponit cu ad et dōr accipio pis. Itē cu at et dōr antecapio pis. et antcipio pis. in codē sensu. i. p̄occurre p̄uenire. Itē cu con: et fit sc̄picio. Itē cu circū et fit cir cūpicio. Itē cu de et fit decipio. Itē cum ex: et fit excipio. Itē cu in: et fit sc̄picio. Itē cu iter et fit itercipio et itercapio pis. ista duo in codē sensu. i. iter aliquod vel medio cape. itez cu ob et dōr occipio pis. i. sc̄pere. item occupo pis. ex ob et capio. itez cu pre et dōr sc̄picio. itez cu per et dōr sc̄picio. i. p̄fere te cape et intelligere. itez sc̄picio. i. antecapio in quo sensu inuenit etiam sc̄picio. viii Horati. Quicquid p̄cipies esto breuis. itez cu re et dōr recipio. itez cu susuū vel sursuū et dōr suscipio. Et scias quod capio et ab eo cōposita oia sunt actina: et oia quae sunt tertie iugatōis faciunt pteritū in cepi: et supinū in ceptū: et oia mutat in p̄tū et in i. p̄tū antecapio circū capio itercapio et sc̄picio. itez cu noia cōposita a capio faciunt genitium in pis: ut p̄inceps pis. p̄ticeps pis. Huius cōposita a caput faciunt genitium in tis: ut biceps cipitis triceps cipitis. viii versus. Componendo caput genitium tis. faciamus. A capio natis. pis. genitium erit.